СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

19 марта 2024 года №73

О проведении викторины среди
обучающихся СОГБУДО «Детско-
юношеский центр туризма, краеведения и
спорта», посвященной 90-летию Ю.А.
Гагарина «Знаете, каким он парнем
был...»

Согласно плана работы СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта»

приказываю:

1. Провести с 8 по 14 апреля 2024 года викторину среди обучающихся
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» «Знаете,
каким он парнем был...», посвященную 90-летию со дня рождения Юрия
Алексеевича Гагарина (далее - Викторина) в дистанционном формате на базе
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса Тарасову
А.Л., педагога-организатора.

3. Подвести итоги Конкурса.
4. Рекомендовать педагогам СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,

краеведения и спорта» обеспечить участие обучающихся объединений в
Викторине.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор • / И/ М.И. Малахов

С приказом ознакомлю А.Л. Тарасова